

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยไปบ้านนายชัชชัย ตำบลท่ากลาง อำเภอดำบลหลุมข้าว บ้านหลุมข้าว หมู่ที่ ๑  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๖,๓๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป โดยทำการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๐ เมตร  
หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๕๐ ตารางเมตร ลงไหล่ทางลูกรังทั้ง ๒ ข้าง  
ตามแบบแปลนอบต.หลุมข้าว
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๓๑,๗๑๓.๖๓ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
  - ๕.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการก่อสร้างทาง
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นางสาวปัญญา กายโนนสูง ผู้อำนวยการกองการศึกษา
  - ๖.๒ นายสุรเชษฐ์ ปราบจะบก ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม
  - ๖.๓ นายจิตชัย หลวงกลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ.....ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยไปบ้านนายซัชชัย ตำบลกลาง กำนันตำบลหลุมข้าว บ้านหลุมข้าว หมู่ที่ 1.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว.....

ราคาน้ำมันที่ 19.26 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย×FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
1.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	50	115	5,750	1.3611	7,826.33	7,826.33
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
2.1(1)	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	1.50	225	337.50	1.3611	459.37	459.37
2.2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
2.2(1)	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	2.5	285	712.50	1.3611	969.78	969.78
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์และซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3.1(1)	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา..15..ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	50	330	16,500	1.3611	22,458.15	22,458.15
					23,300		TOTAL	31,713.63

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=	23,300.00
=	
=	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	1.3611
=	

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวปัญญา กายโนนสูง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรเชษฐ์ ปราบจะบก)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจิตชัย หลวงกลาง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส